
Tělovýchovná jednota SVOBODA Ratměřice - TJ Sokol Postupice 

neděle 21.5.2017 v 11:00 hodin 

okresní soutěž mladší žáci 7+1 

0:3  (0:1)  

 

Nejdříve se chci omluvit za pozdní zpracování zprávy. Opět jsme k dalšímu utkání jeli na 

hřiště soupeře. Tentokrát naším soupeřem bylo mužstvo mladších žáků Ratměřic. Všichni jsme jeli 

s přesvědčením, že se našemu podaří vyhrát a tak si udržet naději na 

první místo v soutěži. Od prvních okamžiků utkání se naši hráči snažili, 

ale z přemíry snahy vyhrát hráli až moc sólově a stříleli bez rozmyslu a 

někdy až zbytečně. Nakonec se nám podařilo vyhrát první poločas 0:1. 

Do druhého poločasu naši hráči nastoupili s větším klidem. Začali si 

přihrávat a mužstvo soupeře jasně přehrávat. Výsledkem byli další dva 

góly v brance soupeře. Hráčům musím poděkovat za bojovnost velkou 

snahu o vítězství. Bohužel na naší hře je stále dost toho co je potřeba 

zlepšit. 

       

 

 

 

            

Branky domácí: 

Branky hosté: Kakos Jiří, Jakeš Patrik, Slavata Stanislav 

Utkání řídil: Rozhodčí: utkání řídil laik – Grňa Josef 

Sestava domácí: Vaňourek Filip - Suk František, Fridrin Zdeněk (K), Vaňourek Lukáš - Burda Jan, 

Matoušková Vendula, Pospíšil Jonáš - Žáček Tomáš – na střídání Bartůněk Tomáš, 

Lišková Veronika, Glejtek Lukáš, Bendl Adam, Kocourek Josef, Lupač Matěj, Suk Jiří 

– vedoucí mužstva (trenér) Liška Viktor 

Sestava hosté: Hebíková Denisa ( II. poločas Hrbek Jakub) - Václavík Matěj, Strnad Petr, Šetek 

David - Jakeš Patrik, Kozel Josef (K), Hrbek Jakub -  Slavata Stanislav – na střídání 

Bláhová Veronika, Kakos Jiří, Košumberský Lukáš - vedoucí mužstva Kubásek 

Vratislav  - trenér Šetek Stanislav 

Počet diváků: 30 

 


